
Id: 91304EB5-CE20-442C-A294-F224A0340A05. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII.133.2020 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 12 marca 2020 r. 
 

 

W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA PRZEJĘCIE OD POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

ZADANIA Z ZAKRESU WŁAŚCIWOŚCI POWIATU - BIEZACEGO UTRZYMANIA DRÓG 

POWIATOWYCH NA TERENIE GMINY BRAŃSZCZYK W 2020 ROKU. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2018 poz. 2068 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Zarządem Powiatu Wyszkowskiego w zakresie 

bieżącego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Brańszczyk w 2020 roku. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady realizacji zadania i terminy przekazania środków finansowych określi 

porozumienie zawarte pomiędzy organami wykonawczymi jednostek. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

   

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Beata Wielgolaska 



Id: 91304EB5-CE20-442C-A294-F224A0340A05. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały    w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Wyszkowskiego zadania z 

zakresu właściwości Powiatu - bieżącego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy 

Brańszczyk w 2020 roku. 

 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w Brańszczyku w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od 

Powiatu Wyszkowskiego zadania z zakresu właściwości Powiatu - bieżącego utrzymania dróg 

powiatowych na terenie gminy Brańszczyk w 2020 roku umożliwi lepsze skoordynowanie prac 

porządkowych na terenie gminy Brańszczyk, będzie skutkowało zwiększeniem bezpieczeństwa na 

drogach powiatowych i jest warunkiem do zawarcia stosownego Porozumienia. 

Takie rozwiązanie było praktykowane w poprzednich latach z pozytywnym skutkiem dla 

wszystkich stron porozumienia. 

 


